Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "J4  " QS 2019 г. №  <3

Об окончании отопительного периода 2018-
2019 годов на территории муниципального
образования "Тайшетский район"

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354,
руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 7.4
СНиП 41-02-2003 "Тепловые сети", утвержденных приказом министерства регионального
развития Российской Федерации от 30.06.2012 года № 280, статьями 22, 45 Устава
муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в границах поселений, входящих в состав муниципального
образования "Тайшетский район", дату окончания отопительного периода 2018-2019 годов
с 1 июня 2019 года.

2. Теплоснабжающим и теплосетевым организациям, вне зависимости от
ведомственной принадлежности и организационно-правовых форм, завершить
производство и передачу тепловой энергии в системы отопления многоквартирных домов,
общественных зданий, зданий здравоохранения, образования, детских дошкольных
учреждений в 24-00 часа местного времени 31 мая 2019 года.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Тайшетского р А.В. Величко